

ZP.271.05.2022

Kępice, 15.04.2022r.

## ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość szacunkowa nie przekracza kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ustawy, realizowanym w trybie podstawowym pn.:

### „Opracowanie pełnobrańzowej dokumentacji projektowej budynków mieszkalnych w ramach KZN – Pomorze”

Zamawiający w oparciu o dyspozycje zawarte w art. 284 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 1129 z późn. zmianami) udziela wyjaśnień dotyczących zadanych pytań:

#### Pytanie nr 1:

Proszę o informację czy w obrębie planowanej inwestycji znajdują się funkcjonujące sieci wodociągowa i kanalizacyjna. Czy parametry sieci wodociągowej są wystarczające aby zapewnić inwestycji zabezpieczenie p.poż-hydranty?

#### Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający informuje, iż sieć wodociągowa i kanalizacyjna oraz przyłącza są przedmiotem osobnego opracowania, które zakłada zabezpieczenie projektowanych budynków w wodę na cele p.poż.

#### Pytanie nr 2:

W odniesieniu do opisu przedmiotu zamówienia, zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający dopuszcza opracowanie pełnobrańzowej dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla budowy dwóch budynków mieszkalnych w ramach KZN w oparciu o technologię prefabrykowanych modułów przestrzennych. Zastosowanie technologii modułowej znacząco skróci czas realizacji zadania w tym dokumentacji projektowej. Z uwagi na założenia koncepcji, tj realizację budynków na bazie budynku powtarzalnego, adaptacja i optymalizacja typowego rozwiązania modułowego, wpłynie korzystnie na koszty dokumentacji projektowej i całej inwestycji.

#### Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający informuje iż **nie dopuszcza** opracowanie pełnobrańzowej dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla budowy dwóch budynków mieszkalnych w ramach KZN w oparciu o technologię prefabrykowanych modułów przestrzennych

Z up. BURMISTRZA  
Maciej Chaberek  
Z-CA BURMISTRZA